[image: asekeevo-герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 01.08.2024                                                                                                       № 112

О внесении изменений в решение от 28.03.2022 № 55
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»

           В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании представления прокурора на от 17.06.2024 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальном контроле», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Красногорский сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов от 28.03.2022 № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области следующие дополнения:
1.1. Раздел 3 глава 2 Пункт 35 Положения дополнить абзацем 13) в следующей редакции:
- 13) проверочный лист (список контрольных вопросов), используемый для проведения плановых рейдовых осмотров в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МО Красногорский сельсовет.

Председатель Совета депутатов                                                   В.И.Гоменюк

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                             В.Г.Шангин

image1.gif